produção de higienização III para atender as necessidades da Secretaria de 
Direitos Humanos e da Assistência Social, de acordo com as especificações 
e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital e na 
proposta da Contratada. VALOR GLOBAL: R$ 8.975,00 (oito mil 
novecentos e setenta e cinco reais). DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
23. 01. 04. 122. 0500. 2. 523. 33. 90. 30. 00. 1. 669. 0000. 00; 23. 06. 08. 
241. 0467. 2. 526. 33. 90. 30. 00. 1. 669. 0000. 00; 23. 02. 08. 244. 0155. 2. 
202. 33. 90. 30. 00. 1. 660. 0000. 00; 23. 02. 08. 244. 0156.

[...]

Aquisição de material de limpeza e produção de higienização III para 
atender as necessidades da Secretaria de Direitos Humanos e da Assistência 
Social, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo 
I - Termo de Referência do Edital e na proposta da Contratada. VALOR 
GLOBAL: R$ 4.748,70 (quatro mil setecentos e quarenta e oito reais e 
setenta centavos). DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 23. 01. 04. 122. 
0500. 2. 523. 33. 90. 30. 00. 1. 669. 0000. 00; 23. 06. 08. 241. 0467. 2. 526. 
33. 90. 30. 00. 1. 669. 0000. 00; 23. 02. 08. 244. 0166. 2. 202. 33. 90. 30. 00. 
1. 660. 0000. 00;

[...]

material de limpeza e produção de higienização III para atender as 
necessidades da Secretaria de Direitos Humanos e da Assistência Social, de 
acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo 
de Referência do edital e na proposta da contratada. VALOR GLOBAL: R$ 
5.036,90 (cinco mil e trinta e seis reais e noventa centavos). DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: 23. 01. 04. 122. 0500. 2. 523. 33. 90. 30. 00. 1. 669. 
0000. 00; 23. 06. 08. 241. 0467. 2. 526. 33. 90. 30. 00. 1. 669. 0000. 00; 23. 
02. 08. 244. 0155. 2. 202. 33. 90. 30. 00. 1. 660. 0000. 00; 23.

[...]

através do Projeto Nova Chance, visando formar e qualificar pessoas para 
inserção no mercado de trabalho residentes no Município de Sobral/CE e 
Distritos. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso XIII, e o Art. 26, 
incisos II e III, da Lei Nº 8.666/1993. MODALIDADE: Dispensa Nº 
DP22007 - STDE. VALOR GLOBAL: R$ 367.360,00 (trezentos e sessenta 
e sete mil e trezentos e sessenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
26. 01. 19. 573. 0483. 2495. 33903900. 1500000000. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, 
contados a partir da sua assinatura, nos termos da Lei Nº 8.666/1993. DATA 
DA ASSINATURA: